DISPENSA DE LICITAÇÃO em razão de valor, referente a aquisição imediata de 20 Televisores 

(16 Televisores de 32 polegadas e 04 Televisores de 75 polegadas), para a contratação da empresa 

“H2T Tecnologia LTDA”, CNPJ: 58.971.574/0001-97, pelo valor total de R$ 33.363,48 (trinta e três 

mil trezentos e sessenta e três reais e quarenta e oito centavos). 

Pouso Alegre, 14 de outubro de 2025 

Edson Donizeti Ramos de Oliveira 

Presidente da Mesa Diretora 

RESOLUÇÃO 

RESOLUÇÃO Nº 1321 / 2025 

CRIA A FLIPA – FEIRA LITERÁRIA DE POUSO